
ZARZĄDZENIE NR 0050.1728.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie nabycia do zasobu Gminy Jelenia Góra nieruchomości zabudowanej

przy ul. Podwale nr 18 w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r.

poz. 40), art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 74/IX/2003 Rady Miejskiej

Jeleniej Góry z dnia 10 czerwca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na

rzecz Miasta (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 130, poz. 2304), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nabycie  do  zasobu  Gminy  Jelenia  Góra  nieruchomości  zabudowanej  przy

ul.  Podwale  nr  18 w Jeleniej  Górze  położonej  w granicach  działek nr  113/2  i  113/3 o  łącznej

powierzchni 0,0472 ha (obręb 0018, JELENIA GÓRA 1, AM-1)

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


